
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TARNYBINIŲ 

AUTOMOBILIŲ DEGALŲ LIKUČIŲ SKIRTUMO  

 

2022 m. liepos 18 d. Nr. AV-740 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vyriausiosios specialistės Kristinos Tūskienės 2022 m. liepos 18 d. tarnybinį prašymą GD-

3666,  

t v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

nuomotų 2019 m. rugsėjo 20 d. iki 2021 m. rugsėjo 19 d. tarnybinių automobilių nurašomus degalų 

likučių skirtumus: 

 

Eil 

Nr. 

Automobilio 

modelis 

Transporto priemonės 

valstybinis Nr. 

Degalų likučio 

skirtumas, l 

1 Škoda Oktavia LFF 674 5 

2 Škoda Oktavia LFF 679 4 

3 Škoda Superb LFE 125 2 

 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas   Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 


